ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
15.12.2021 70№
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2021 №70
село Атнары

О внесении изменений  присвоении  адреса
на территории  Атнарского  сельского поселения

            В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1. Земельному участку с кадастровым номером 21:15:200105:1 присвоенный почтовый адрес: Чувашская Республика, Красночетайский район, с. Атнары, ул. Шорово д. 2  присвоить почтовый адрес: Чувашская Республика, Красночетайский  район, с. Атнары, ул. Пришкольная, уч. 63.
2. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.

 Глава Атнарского сельского поселения	                           В.В. Храмов
image1.png